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Pseudokibice usłyszą zarzuty po burdach
w Świnoujściu
Zarzuty napaści na policjantów usłyszy
sześciu pseudokibiców Pogoni Szczecin. Łącznie
policjanci po niedzielnych zamieszkach w

Bunt w spółdzielni mieszkaniowej
Lokatorzy Spółdzielni Mieszkaniowej
Uniwersytet w Szczecinie skarżą się, że zarząd
spółdzielni nie informuje ich o wysokości długu
u dostawców mediów i kolejnych krokach

Kaczyński: Sondaże wyborcze niepewne,
szczególnie lokalne [WIDEO]
Prezes PiS Jarosław Kaczyński w
"Rozmowach pod krawatem" skomentował
wynik badania Gfk Polonia. Według sondażu,

Opozycja wytyka porażki rządu
Upadek Stoczni Szczecińskiej i
zaniechanie budowy tunelu w Świnoujściu to
główne porażki rządu tej kadencji - mówią
parlamentarzyści opozycji. Platforma się broni i

Kaczyński: Gdyby PiS został przy władzy,
stocznia by nie upadła [WIDEO]
Prawo i Sprawiedliwość miało za mało
czasu, by uratować stocznię - tłumaczył
Jarosław Kaczyński. Prezes PiS w "Rozmowach

Którzy posłowie najaktywniejsi po VI
kadencji?
Masłowska, Arłukowicz i Oświęcimski
na podium. Komołowski, Urban i Napieralski w
tyle. Sprawdzaliśmy aktywność posłów VI

Rodzice chcą zmian w stawkach za
przedszkole
Dziś "Debata o przedszkolakach". O
problemach związanych z nowym naliczaniem
opłat za pobyt dziecka w placówce rozmawiać
będą rodzice, przedstawiciele władz i Wydziału
Oświaty w szczecińskim magistracie. Wnioski
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Rodziny i osadzeni sprzątali Szczecin

Dwie ciężarówki śmieci - butelki, szkło,

plastik, części samochodowe -

ponad 1000 osób porządkowało

okolice Arkonki i Głębokiego w

Szczecinie w ramach akcji Sprzątania Świata.

Wolontariusze "odkryli" dwa nielegalne wysypiska - znaleziono tam

artykuły spożywcze, odzież i obuwie. O znalezisku organizatorzy

powiadomili służby leśne. Mimo niesprzyjającej pogody, szczecinianie

nie zawiedli, sprzątały całe rodziny, byli też osadzeni ze

szczecińskiego aresztu. Podczas najbliższego weekendu jesienne

porządki obejmą prawobrzeże.

Gdzie: Szczecin
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